

■ご成婚までの流れ



■料金表

| | スタンダードプラン | ライトプラン |
|---|---------------|---------------|
| ●入会金 会員としての地位が付与され、会員として活動するために要する料金 | 55,000円 (税込) | 33,000円 (税込) |
| ●登録料 会員としての登録、その他、入会時に必要となる事務手続きに要する料金 | 33,000円 (税込) | 33,000円 (税込) |
| ●テーラードサポート費 | 132,000円 (税込) | 11,000円 (税込) |
| ●月会費 会員として活動するために月々要する料金 | 16,500円 (税込) | 16,500円 (税込) |
| ●お見合い費・契約更新料 お見合い・契約更新に必要な費用 | 無料 | 無料 |
| ●ご成婚料 ご成婚に至った際にお支払頂く料金 | 264,000円 (税込) | 198,000円 (税込) |

■テーラードサポート

| | スタンダードプラン | ライトプラン |
|---|---------------------------------|---------------|
| 1. カウンセリング zoom・LINE・電話など | 無制限 | 1回/月 |
| 2. プロフィール写真撮影同行 撮影前ファッションアドバイス、お買い物同行、撮影同行 | ○ | — |
| 3. プロフィール作成 あなたの魅力が伝わるプロフィールを作成代行 | ○ | ○ |
| 4. お見合いセッティング お見合いの日程調整や場所の設定など お見合いは無料 | ○ 申込み80件/月 ピックアップ掲載初回サービス | ○ 申込み30件/月 |
| 5. コミュニケーションスキルのアドバイス 印象に残る話し方をアドバイス ・コミュニケーションスキルの基本 ・お見合いロールプレイング | ○ | 1回/月 |
| 6. ファッション・装飾アイテムのスタイリングサポート 第一印象を高めるファッション・小物のスタイリング、テーブルマナーも丁寧にサポート | ○ | — |
| 7. ご成婚後を踏まえたトータルサポート 結婚後の暮らしを豊かにするため、ヘルスケア/メディカル・ライフプラン・ファッション・インテリアと幅広くサポート | ○ | — |

※万一途中解約の際には、クーリングオフ・中途解約返戻金等、法令遵守のうえ適法・適切な対応をさせていただきます

テーラードサポート費用に関して、ご入会3ヶ月経過後の自己都合退会の場合はご返金対象外となります
なお3ヶ月未満の自己都合による退会の場合は5万円を差し引き、契約書に則ります (スタンダードプランの場合)